
UCHWAŁA NR XLV/291/2021 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
wybranych terenów w miejscowości Janowice, gmina Stare Miasto. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zmianami) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r., poz. 741 ze zmianami), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych 
terenów w miejscowości Janowice, gmina Stare Miasto. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny nr 1 przedstawiający granice obszaru objętego 
miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Opracowanie i uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego może następować 
częściowo (odrębnie) dla poszczególnych fragmentów obszaru, o którym mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17227FE2-D68A-49EC-B175-B691AE429C4F. Podpisany Strona 1



XLV/291 25 listopada

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17227FE2-D68A-49EC-B175-B691AE429C4F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

